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Moje pisma do ZTM sprawiły, że mieszkańcy Woli 
od stycznia 2019 roku nie muszą zatrzymywać auto-
busów 523 i 414 na przystanku PKP Młynów/Koło! 
Po korespondencji z ZTM od maja 2018 roku, wielu 
odwołaniach od negatywnych pism ZTM udało się! 

Na Sesjach Rady Dzielnicy składałem interpelacje w 
sprawie usunięcia powalonych drzew, oraz zbadania 
zagrożeń przez inne. Zaproponowałem, by w miejsce 
usuniętych, zagrażających życiu chorych drzew 

posadzić nowe z programu „Miliona drzew w Warszaw-
ie”! W niektórych miejscach udało się opanować za-

grożenie, a w innych cały czas walczę.

Regularnie interweniuję w sprawach bezpieczeństwa dro-
gowego. Wszelkie i przejścia dla pieszych, oświetlenie 

musi spełniać bezpieczne standardy.

Interweniowałem w sprawie identyfikatorów dla 
mieszkańców w ramach wolskiego programu parkow-
ania na podwórkach. Oraz miejsc parkingowych dla 

nauczycieli

Walczyłem o wznowienie wysyłania wstrzymanych de-
cyzji dot. przekształcenia użytkowania wieczystego we 
własność i przyspieszenie wydawania decyzji. 

Więcej!

Corocznie interweniowałem do Burmistrza Woli w 
sprawie czystości stawów i fontann w Parku Szy-
mańskiego na warszawskiej Woli. Dzięki tem służby 

regularnie je oczyszczają.





“Rafał Trzaskowski oszukał warsza-
wiaków. Nie spełnił większości 

swoich obietnic wyborczych i pozos-
taje głuchy na potrzeby miesz-

kańców”

Jako Radny warszawskiej Woli pytałem i będę pytać o obiecane:
-parkingi podziemne na Woli i “centra lokalne”
-tańsze bilety i nowe tabory pociągów, tramwajów, metra i autobusów
-bezpłatną komunikacje miejską dla licealistów
-zniesienie opłat za abonament parkingowy na pierwszy samochód w rodzinie
-dofinansowania przez miasto dodatkowych dyżurów geriatrów.
-dodat-dodatkowych wizyt od 2019 r. u specjalistów 
-zastąpienie betonu zielenią  w wolskich i miejskich parkach.

Odpowiedź ratusza Warszawy zawsze jest jedna.  Lecz wierzę, że 
presja ma sens!

wynik sondażu na dzień 31.05.2021     www.portalsamorzadowy.pl

Mówię “sprawdzam”
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